Администрация (исполнительно- распорядительный орган)
муниципального района «Куйбышевский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2024г. № ^9

О внесении изменений в постановление от
30.01.2024г. №43 «Об утверждении Перечня
внутримуниципальных маршрутов и Реестра
внутримуниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории муниципального района
«Куйбышевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях
обеспечения транспортного обслуживания населения муниципального района
«Куйбышевский район», администрация муниципального района «Куйбышевский
район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение №1 «Перечень муниципальных
маршрутов на 2025 год по МР «Куйбышевский район» и изложить его в новой
редакции.

2. Внести изменение в Приложение №2 «Реестр муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории муниципального района «Куйбышевский
район» и изложить его в новой редакции.

Xо о pi о

3. Настоящее п

и/к
fps;'.я
РИЧ

Глава администрации
муниципального района
«Куйбышевский район»

ает в силу с момента опубликования.

С.Н. Макридов

по МР «Куйбышевский район»

№ в
ре
ест
ре

№
мар
шру

та

Наименование
маршрута

Вид
регуляр

ных
перевозок

Протя -
женность
маршрута

км

Средняя
дальность

поездки
км

Количество
рейсов

(прямых) в
день

Объем
рейсов

(прямых)
в год

I 1 Бетлица-Закрутое
(ч/з Грибовку)

Регулярные
перевозки
по
регулируем
ым
тарифам

17,6 17

4 рейса
каждый

понедельник,
6 рейсов
каждый
четверг

520

2 2 Бетлица-
Мамоновка

Регулярные
перевозки
по
регулируем
ым
тарифам

26,9 22

4 рейса
каждый

понедельник,
4 рейса
каждый
четверг

416

3 3 Бетлица-Желны

Регулярные
перевозки
по
регулируем
ым
тарифам

36,5 36
4 рейса
(первый
четверг)

48

4 4 Бетлица-Лазенки

Регулярные
перевозки
по
регулируем
ым
тарифам

32,7 31 4 рейса (третий
четверг) 48

5 5

Бетлица-
Суборово (с
заходом в
Дяглево)

Регулярные
перевозки
по
регулируем
ым
тарифам

39,9/25,5 22
4 рейса
(второй
четверг)

48

6 6
Бетлица-Дяглево

(с заходом в
Суборово)

Регулярные
перевозки
по
регулируем
ым
тарифам

26,2/39,2 23
4 рейса

(четвертый
четверг)

48

Итого объем прямых рейсов на маршрутах в год: 1128

С.Н. Макридов
2024г.

овлению администрации
Куйбышевский район»
7Z) 2024г. №W

Утверждаю:
^У'лава администрации

куйбышевский район»

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
муниципального района «Куйбышевский район»

Регистр
ационн

ый
номер

маршру
та

Порядков
ый номер
маршрута

Наименова
ние

маршрута

Наименование
промежуточных
остановочных

пунктов

Наименование
улиц,

автомобильных
дорог, по которым

осуществляется
движение

транспортных
средств между
остановочными

пунктами по
прямому

маршруту

Протяженно
сть

маршрута
регулярных
перевозок

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Вид
регулярных
перевозок

Виды
транспортных

средств и
классы

транспортных
средств,
которые

используются
для перевозок
по маршруту
регулярных
перевозок,

максимальное
количество

транспортных
средств
каждого
класса

Дата начала
осуществлен

ИЯ
регулярных
перевозок

Наименование,
место

нахождение
юридического

лица,
фамилия, имя, если

имеется

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 I

Бетлица-
Закрутое

ч/з
Грибовку

Бетлица,
д. Грибовка, с.

Мокрое,
д. Дубровка, с.

Закрутое, д. Закрутое

ул. Кирова, а/д
Бетлица-Бестань, а/д

Студинец-
Семичевка, а/д

Семичевка-Мокрое,
а/д Мокрое-Закрутое.

17,6
в установленных

остановочных
пунктах

ПО
регулируемым

тарифам

Автобус
малый 01.01.2024

ООО «АВТОБАЗА»
Место нахождения:
249440, Калужская
обл., г. Киров, ул.
Строительная д.З

2 2 Бетлица-
Мамоновка

Бетлица
д. Милеево,
д. Высокое,

д. Мамоновка,
д. Липчаты

п. Бетлица:
ул. Кирова

а/д Бетлица-Бестань
26,9

в установленных
остановочных

пунктах

по
регулируемым

тарифам
автобус малый 01.01.2024

ООО «АВТОБАЗА»
Место нахождения:
249440, Калужская
обл., г. Киров, ул.
Строительная д.З

3 3 Бетлица-
Желны

п. Бетлица,
п. Михайловский,
д. Красный Хутор,

с. Мокрое,

п. Бетлица,
ул. Кирова,

ул. Калинина, а/д А-
130 «Москва-

36,5
в установленных

остановочных
пунктах

по
регулируемым

тарифам
автобус малый 01.01.2024

ООО «АВТОБАЗА»
Место нахождения:
249440, Калужская
обл., г. Киров, ул.

д. Прилепы,
д. Теребивль,
д. Сиверка,
д. Ямное,

д. Козловка,
с. Жерелево,
д. Починок,
д. Уйлово,
д. Желны

Малоярославец»-
Козловка-Ямное-

Мокрое-Бетлица, а/д
Жерелево-Желны

Строительная д.З

4 4 Бетлица-
Лазенки

п. Бетлица,
п. Михайловский,
д. Красный Хутор,

с. Мокрое,
д. Прилепы,

д. Теребивль,
д. Сиверка,
д. Ямное,

д. Козловка,
с. Троицкое,
д. Дубровки,
д. Лазенки

п. Бетлица,
ул. Кирова,

ул. Калинина, а/д А-
130 «Москва-

Малоярославец» -
Козловка-Ямное-

Мокрое-Бетлица, а/д
Козловка-Троицкое

32,7
в установленных

остановочных
пунктах

по
регулируемым

тарифам
автобус малый 01.01.2024

ООО «АВТОБАЗА»
Место нахождения:
249440, Калужская
обл., г. Киров, ул.
Строительная д.З

5 5

Бетлица-
Суборово
(с заходом
в Дяглево)

Бетлица,
п. Михайловский,
д. Красный Хутор,

с. Мокрое,
д. Прилепы,

д. Теребивль,
д. Сиверка,
д. Ямное,

д. Козловка,
д. Дяглево,

д. Козловка,
д. Ямное,

д. Дедово-Петровичи,
д. Суборово

п. Бетлица,
ул. Кирова,

ул. Калинина, а/д А-
130 «Москва-

Малоярославец-
Рославль»-Козловка-

Ямное-Мокрое-
Бетлица, а/д Ямное-

Суборово

39,9/25,5
в установленных

остановочных
пунктах

по
регулируемым

тарифам
автобус малый 01.01.2024

ООО «АВТОБАЗА»
Место нахождения:
249440, Калужская
обл., г. Киров, ул.
Строительная д.З

6 6

Бетлица-
Дяглево (с
заходом в
Суборово)

Бетлица,
п. Михайловский,
д. Красный Хутор,

с. Мокрое,
д. Прилепы,

д. Теребивль,
д. Сиверка,
д. Ямное,

д. Козловка,
д. Дяглево

п. Бетлица,
ул. Кирова,

ул. Калинина, а/д А-
130 «Москва-

Малоярославец» -
Козловка-Ямное-

Мокрое-Бетлица, а/д
Козловка-Дяглево

26,2/39,2
в установленных

остановочных
пунктах

по
регулируемым

тарифам
автобус малый 01.01.2024

ООО «АВТОБАЗА»
Место нахождения:
249440, Калужская
обл., г. Киров, ул.
Строительная д.З